GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 2758/2016-GRE

DATA: 06 de abril de 2016.

SÚMULA: Desempate dos candidatos classificados
para a área/matéria de Teoria Econômica
do Campus de Francisco Beltrão do 2º
Processo Seletivo Simplificado/2015 para
Docentes da Unioeste.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso

das atribuições Estatutárias e Regimentais,
considerando o disposto no item 1.12.4 do Edital nº 0155/2015-GRE, de 17

de dezembro de 2015;
considerando a Portaria nº 1585/2016-GRE, de 02 de março de 2016, que

homologou os resultados do 2º Processo Seletivo Simplificado/2015 para Docentes da
Unioeste,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O desempate dos candidatos classificados para a área/matéria de

Teoria Econômica do Centro de Ciências Sociais e Aplicadas – CCSA do Campus de
Francisco Beltrão, referente ao 2º Processo Seletivo Simplificado/2015 para
Docentes da Unioeste, de conformidade com o item 1.12.4 do Edital nº 155/2015-GRE,
de 17 de dezembro de 2015, conforme segue:

 CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Teoria Econômica

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Insc. nº Candidato (a):   MF Result

1366 Guilherme de Oliveira   7,11 1º

1495 Douglas Paz   6,53 2º

1031 Talita Egevardt de Castro   6,14 3º

537 Taíse Fatima Mattei   6,14 4º

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se. Cumpra-se.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor